АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2024 года                                                                                        №955
с. Акша

О внесении изменений в постановление администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края  от 05 мая 2023 года №268 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков   в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории Акшинского муниципального округа Забайкальского края»

             На основании экспертного заключения на постановление администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 5 мая 2023 года №268 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков   в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории Акшинского муниципального округа Забайкальского края» управления развития местного самоуправления от 09.10.2024 года №ЭЗ-355,  в целях приведения  постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Акшинского муниципального округа Забайкальского края    п о с т а н о в л я е т:

1. В преамбуле постановления от 05 мая 2023года №268 после слов «Земельным кодексом Российской Федерации» дополнить словами «Федеральным законом от 21 декабря 2004года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»».

2. Подпункт 4 пункта 2.10 и абзац второй пункта 2.14 административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков   в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории Акшинского муниципального округа Забайкальского края», признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
  Глава Акшинского

  муниципального округа
  Забайкальского края                                                                          П.М.Капустин